

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران:

## سرمایه گذاران از مشوق ها و حمایت های جدید بهره مند می شوند



کاهش یافته است.

موسوی بیان داشت: اعطای یک سال تنفس برای مناطق غیربرخوردار و شش ماه تنفس برای مناطق برخوردار، بعد از عقد قرارداد، مطابق جدول میزان ونحوه دریافت حق بهره برداری از زمین، اعیانی و تاسیسات در شهرکها و نواحی صنعتی اعمال خواهد شد.

وی تصریح کرد: اعمال ۱۰ درصد تخفیف در واگذاری حق انتفاع و بهره برداری از زمین در مناطق غیربرخوردار و ۵ درصد تخفیف در واگذاری حق انتفاع و بهره برداری از زمین، در شهرکهای برخوردار، از مشوقهای ویژه برای سرمایه گذاران است.

موسوی یادآور شد: سرمایه گذاران میتوانند تا پایان شهریور ماه سالجاری از این مشوقات بهره مند شوند. سیدمصطفی موسوی تاکید کرد: امید است با اجرای این دستورالعمل و اعمال مشوقها و حمایتهای جدید در بخش صنعت و معدن، زمینه تحقق اهداف و برنامه های دولت تدبیر و امید فراهم گردد و شاهد رشد سرمایه گذاری، افزایش تولید و ایجاد اشتغال پایدار در شهرکها و نواحی صنعتی استان باشیم.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران از اجرای دستورالعمل مشوقها و حمایتهای جدید ابلاغی از سوی مقام عالی وزارت و سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران بمنظور حمایت از سرمایه گذاری در شهرکها و نواحی صنعتی استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، سیدمصطفی موسوی اظهار داشت: با توجه به ابلاغ دستورالعمل حمایت و ترغیب سرمایه گذاری جهت استقرار در شهرکها و نواحی صنعتی از سوی مقام عالی وزارت و سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران، سیاست کلی اقتصاد مقاومتی و بهره مندی از شرایط و امکانات برای توسعه کارآفرینی و مشارکت در فعالیتهای اقتصادی در شهرکها و نواحی صنعتی استان اجرا می شود.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران افزود: براساس دستورالعمل صادره، برای حمایت از سرمایه گذاری در شهرکها و نواحی صنعتی مناطق کمتر توسعه یافته، مدت زمان پرداخت اقساط متقاضیان واحدهای تولیدی و صنعتی در مناطق غیربرخوردار، به ۳۶ ماه افزایش یافته و میزان پرداخت نقدی نیز به ۱۵ درصد

### تیتراضبار

مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران:

حمایت حداکثری از سرمایه گذاران و صنعتگران مستقر در شهرکهای صنعتی

صفحه ۲

واگذاری اداره امور بزرگترین شهرک صنعتی مازندران به شرکت خدماتی

صفحه ۳

معاون برنامه ریزی استانداری مازندران:

سرمایه گذاری، تولید و صادرات سه عامل اثرگذار در بخش صنعت است

صفحه ۴

انعقاد تفاهم نامه همکاری بین شرکت شهرکهای صنعتی مازندران و بانک ملی

صفحه ۶



مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران:

## حمایت حداکثری از سرمایه گذاران و صنعتگران مستقر در شهرکهای صنعتی



### جشن نیمه شعبان در شرکت شهرکهای صنعتی مازندران برگزار شد

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، بمناسبت نیمه شعبان و میلاد حضرت صاحب الزمان (عج) مراسم جشن با شکوهی در سالن آمفی تئاتر شرکت برگزار شد. در این مراسم، مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی استان بایان اینکه میلاد امام زمان (عج) را باید بزرگ شمرد اظهار داشت: امروز افتخار شیعه و این همه برکات، دلدادگی به اسلام و ائمه اطهار (ع) بواسطه وجود مبارک امام زمان (عج) است و میلاد آن حضرت بزرگترین عید بشریت است. سید مصطفی موسوی بیان داشت: نگاه اکمل به فلسفه تاریخ و آنچه در پایان تاریخ اتفاق می افتد در دین اسلام و کامل ترین آن در فقه شیعه، خود را نمود میدهد که مسئله مهدویت است و بنیانش هم بر اساس قرآن است. وی تاکید کرد: اعتقاد به مهدویت مورد تاکید است و دعا برای سلامتی امام زمان (عج) دارای اثرات خیلی زیاد است که هم اثر وضعی دارد و هم برای فرد دعا کننده تاثیر دارد و دعا برای عزیزترین موجود عالم است که عدالت بدست او محقق خواهد شد. همچنین در این مراسم، مولودی خوانی توسط یکی از مداحان اهل بیت انجام شد و به قید قرعه به ۵ نفر از همکاران شرکت که در جشن میلاد امام زمان (عج) شرکت نموده اند هدایایی اهدا گردید.

مختلف را شناسایی مشکلات و تلاش بمنظور رفع دغدغه های تولیدکنندگان بیان کرد.

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه، مهمترین معضل ۷۰ درصد واحدهای صنعتی را کمبود نقدینگی و مسائل مربوط به تسهیلات بانکی اعلام کرد و افزود: بدنبال حل مشکلات این واحدها هستیم و در این زمینه جلساتی با سایر وزارتخانه های مرتبط و بانکها برگزار شده است.

وی از دیگر مشکلات موجود، واحدهای صنعتی را اعمال نشدن صحیح قانون معافیتهای مالیاتی توسط ارگانهای مرتبط عنوان و خاطر نشان کرد: در این زمینه نیز جلسات مختلفی بمنظور حل این مسائل برگزار شده است.

سید ابریشمی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اجرای مرحله دوم قانون هدفمندی یارانه ها گفت: مقرر شد بخشی از درآمدهای حاصل از اجرای این قانون صرف توسعه زیرساختها در شهرکهای صنعتی و نیز کمک به صنایع کوچک شود که با اختصاص این اعتبارات شاهد تحول مناسبی در شهرکهای صنعتی خواهیم بود.



مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران از برنامه های این سازمان بمنظور حمایت حداکثری از سرمایه گذاران و صنعتگران مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی خبر داد. به گزارش روابط عمومی و بین الملل سازمان، سید محمد علی سید ابریشمی گفت: بمنظور حمایت از صنعتگران کشور،

تخفیفات ۵ تا ۱۰ درصدی و شش ماه تا یکسال تنفس در زمان عقد قرارداد، برای سرمایه گذاران مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی در نظر گرفته شده است.

وی افزود: این تخفیفات در راستای افزایش سرمایه گذاری و حمایت از واحدهای صنعتی و تولیدی اعمال خواهد شد.

سید ابریشمی با اشاره به تصویب ۹۲۹ شهرک صنعتی در کشور و لزوم توسعه و تکمیل زیرساختهای شهرکها و نواحی صنعتی گفت: توسعه زیرساختها در این شهرکها نیازمند جذب اعتبارات مورد نیاز است.

وی هدف از سفرهای استانی و جلسه با صنعتگران در شهرکهای صنعتی استانهای

## برگزاری جشن میلاد امام حسین (ع) و حضرت ابوالفضل (ع) در شرکت شهرکهای صنعتی مازندران:

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، بمناسبت فرارسیدن ماه شعبان المعظم و سالروز ولادت حضرت امام حسین (ع) و حضرت ابوالفضل (ع) و حضرت امام سجاد (ع)، مراسم جشنی با حضور مدیرعامل، معاونین و کارکنان، در نمازخانه شرکت برگزار شد.

حجت الاسلام و المسلمین موسوی امام جماعت شرکت در این مراسم، ضمن تبریک فرارسیدن میلاد امام حسین (ع) گفت: ماه مبارک شعبان ماه پر خیر و برکت است و تنها ماهی است که در آن هیچگونه مناسبت غم و شهادت وجود ندارد و ماه سراسر نور و شادی است.

موسوی اظهار داشت: همواره باید از ویژگیهای شخصیتی امام

حسین (ع) و حضرت ابوالفضل (ع) الگو برداری و برای اجرا در زندگی خود، برنامه ریزی کنیم. وی افزود: امام حسین (ع) سالار شهدای حماسه مقدس کربلاست و نهضت عاشورا بر محور فداکاری و جانفشانی این امام بزرگوار شکل گرفت تا درس آزادی و عزت را به انسانها بیاموزد. این مراسم با مدیحه سرایی یکی از مداحان اهل بیت (ع) و پذیرایی از حاضرین خاتمه یافت.



## بازدید صنعتگران مازندران از سومین نمایشگاه بین المللی فناوری و نوآوری تهران



صنعتگران و صاحبان صنعت استان برگزار شد و ۲۳ نفر از افراد نخبه و فن آوری استان، از سومین نمایشگاه بین المللی فناوری و نوآوری بازدید کردند.

موسوی افزود: در این نمایشگاه، شرکتهای داخلی و خارجی به ارائه فناوری و نوآوری خود در زمینه صنایع هایتک پرداختند.

وی بیان داشت: استفاده بهینه از فناوری و نوآوری روز، علاوه بر افزایش تولید، کاهش هزینه ها و ارائه تولید

مناسب، در بازار بای و فروش محصولات واحدهای تولیدی و صنعتی نیز مؤثر است.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران اظهار داشت: این تور صنعتی با هدف آشنایی

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، از بازدید صاحبان صنایع تولیدی استان، از سومین نمایشگاه بین المللی فناوری و نوآوری در محل نمایشگاه بین المللی تهران خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، سید مصطفی موسوی گفت: حضور در نمایشگاه، فرصت مناسبی برای ارائه دستاوردهای علمی و عملی است و شرکتهای دانش بنیان با فناوری و نوآوری، در بخش تولید و صنعت نقش مهم و کلیدی ایفا می کنند.

## مجمع عمومی شهرک صنعتی نوشهر برگزار شد

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران از برگزاری مجمع عمومی شهرک صنعتی نوشهر خبر داد.

سید مصطفی موسوی گفت: مجمع عمومی شهرکها و نواحی صنعتی در راستای اجرای قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرکها و نواحی صنعتی به شرکتهای خدماتی تشکیل گردیده و پس از برگزاری مجمع و انتخاب هیات مدیره شرکت خدماتی، اداره امور شهرکها و نواحی صنعتی به بخش خصوصی واگذار می شود. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران افزود: شرکت خدماتی در استفاده بهینه از امکانات، کاهش هزینه ها و تصمیم گیری در اجرای پروژه های

زیرساخت شهرکها و نواحی صنعتی، بعنوان مشاوران و بازوان شرکت شهرکهای صنعتی فعالیت می کنند. موسوی بیان داشت: برگزاری مجمع عمومی و انتخاب هیات مدیره شرکت خدماتی سبب مشارکت بخش خصوصی در شهرکها و نواحی صنعتی خواهد شد. وی اظهار داشت: واگذاری شهرکها و نواحی صنعتی به شرکتهای خدماتی در پنج مرحله انجام می شود که شامل تشریح و توجیه وظایف خصوصی سازی، تشکیل هیات مؤسس، تشکیل مجمع عمومی، انتخاب اعضای هیات مدیره و ثبت شرکت خدماتی و واگذاری امور شهرک یا ناحیه صنعتی به شرکت خدماتی است. سید مصطفی موسوی خاطرنشان کرد: واگذاری شهرکها و نواحی صنعتی در واقع، نگهداری وضعیت موجود شهرکها است و تکمیل پروژه های زیرساختی در شهرکها و نواحی صنعتی برعهده شرکت شهرکهای صنعتی خواهد بود.

## واگذاری اداره امور بزرگترین شهرک صنعتی مازندران به شرکت خدماتی

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، از واگذاری اداره امور بزرگترین شهرک صنعتی استان به شرکت خدماتی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، سید مصطفی موسوی گفت: با واگذاری اداره امور شهرکها و نواحی صنعتی در سطح استان، هیچیک از وظایف شرکت شهرکهای صنعتی در اجرای زیرساختها و تکمیل پروژه های عمرانی کم نخواهد شد و براساس برنامه، پروژه های عمرانی از طرف این شرکت اجرایی شود.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران افزود: واگذاری، در واقع، حفظ و نگهداری امور شهرکها و نواحی صنعتی ایجاد شده، با مشارکت واحدهای تولیدی و صنعتی است. موسوی بیان داشت: شهرک صنعتی بشل سوادکوه بعنوان بزرگترین شهرک صنعتی استان با ۲۰۰ هکتار وسعت بوده که با توجه به موقعیت جغرافیایی مناسب و حضور سرمایه گذاران و واحدهای تولیدی معتبر، شاهد رشد این شهرک صنعتی خواهیم بود. وی تصریح کرد: پروژه های زیرساختی در شهرکها و نواحی صنعتی، بر اساس نیاز هر شهرک و ناحیه و با توجه به اعتبارات، اجرا می شوند.

## واگذاری مدیریت امور شهرک صنعتی منصورکنده بابل به شرکت خدماتی

معاون برنامه ریزی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران افزود: واگذاری شهرکها و نواحی صنعتی در راستای تحقق اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی و در جهت کاهش تصدی گری دولت صورت گرفته و سبب مشارکت بخش خصوصی در مدیریت و نگهداری شهرکها و نواحی صنعتی استان خواهد شد.

داریابی گفت: شهرک صنعتی منصورکنده از شهرکهای فعال و پویا در سطح استان بوده که واحدهای تولیدی با رندهای معتبر، در این شهرک صنعتی به ارائه تولیدات خود می پردازند.



معاون برنامه ریزی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران از واگذاری مدیریت امور شهرک صنعتی منصورکنده بابل به شرکت خدماتی این شهرک خبر داد.

نیما داریابی اظهار داشت: پس از ابلاغ قانون واگذاری مدیریت امور

شهرکها و نواحی صنعتی، با تعیین هیات مؤسس و برگزاری انتخابات، هیئت مدیره شرکت خدماتی انتخاب گردید و پس از طی مراحل قانونی، شرکتهای خدماتی بعنوان بازوان اجرایی در مدیریت امور شهرکها و نواحی صنعتی به ثبت رسیده اند.

معاون برنامه ریزی استانداری مازندران:

## سرمایه گذاری، تولید و صادرات سه عامل اثرگذار در بخش صنعت است

برنامه پنجم توسعه و بمنظور حمایت از بخش تولید و صنعت، دولت دستگاههای خدمات رسان را به اجرا و تکمیل زیرساختهای مناسب شامل راه، آب، برق، گاز و تلفن، تاورودی واحدهای مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی نموده که امید داریم با مشارکت دستگاهها، زیرساختهای مناسب در شهرکها و نواحی صنعتی هرچه سریعتر تکمیل



معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری مازندران گفت: سرمایه گذاری، تولید و صادرات سه عامل اثرگذار و شاخص در بخش صنعت است.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، علی احسانی به منظور آگاهی از اقدامات انجام شده و اهم برنامه عملیاتی شرکت شهرکهای صنعتی در سالجاری، با مدیرعامل، معاونین و مدیران این شرکت دیدار کرد.

احسانی در این دیدار اظهار داشت: ساختار صنعت در مازندران به دلیل پایین بودن تکنولوژی و فناوری، هزینه بر است بنابراین در بحث توسعه، باید صنعت را به سمتی ببریم که هم فن آور بوده و تکنولوژی مدرن و نوین را به همراه داشته باشد و هم کار آیی و ارزش کیفی تولیدات آن قابل رقابت با واحدهای تولیدی و صنعتی سایر استانها باشد. معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری مازندران افزود: سرمایه گذاری، تولید و صادرات سه مؤلفه اساسی و اثرگذار و شاخص در بخش تولید و صنعت است که با بکارگیری جوانان متخصص در این زمینه، مشکلات این قشر فعال در ثبات اشتغال، مسکن و ازدواج حل خواهد شد. وی بیان داشت: باید نسبت به تامین و تجهیز منابع مالی، بررسیهای کارشناسی انجام شود تا با توجه به آسیب پذیری استان، دچار مشکل در این زمینه نگردیده و ایجاد منابع نماییم. معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری مازندران تصریح کرد: توسعه روزافزون تکنولوژی و توجه به سرمایه گذاری بخش خصوصی می تواند بعنوان راهکاری مناسب برای رفع بخش اعظمی از مشکلات توسعه ای استان عمل نماید.

نواحی صنعتی مستقر یا در حال استقرار می باشند که از این تعداد ۲۰۷۸ واحد مربوط به شهرکهای صنعتی و ۲۷۱ واحد مربوط به نواحی صنعتی استان هستند.

موسوی افزود: از تعداد ۲۳۴۹ واحد مستقر در شهرکها و نواحی صنعتی، شهرک صنعتی امامزاده عبدا... آمل با ۲۳۸ واحد، بشل سوادکوه با ۲۰۴ واحد، مصطفی خمینی ساری با ۱۹۷ واحد، تشبندان محمودآباد با ۱۶۹ واحد و بندپی بابل با ۱۴۸ واحد، رتبه های اول تا پنجم استقرار واحدهای تولیدی در شهرکها و نواحی صنعتی را دارا می باشند.

وی بیان داشت: مهمترین استراتژی شرکت، توسعه شهرکهای مزیت دار و دارای استقبال سرمایه گذاری است که شناسائی اراضی کم بازده استان بمنظور استفاده بهینه و حداکثری از ظرفیتهای جغرافیایی مازندران و بهره مندی مطلوب از منابع مالی و تسهیلات تخصیصی بخش دولتی و استفاده حداکثری از زمین با توجه به موقعیت استان، در دستور کار قرار دارد.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران با اشاره به اجرای تکمیل زیرساختها در شهرکها و نواحی صنعتی با مشارکت دستگاههای خدمات رسان خاطر نشان کرد: با توجه به ماده ۱۵۸ قانون

گردد.

سید مصطفی موسوی تاکید کرد: ۳۹ خوشه صنعتی در استان شناسایی شده که هم اکنون ۲ خوشه صنعتی شامل ادوات کشاورزی جویبار و مصنوعات چوبی بابل به مرحله توسعه یافتگی رسیده و ۲ خوشه قزل آلای هراز آمل و گل و گیاه چالوس نیز در فاز توسعه قرار دارند.

وی تصریح کرد: خوشه ادوات کشاورزی جویبار بعنوان یکی از خوشه های صنعتی پیشرو کشور مطرح بوده که در سال ۱۳۸۷ بعنوان بهترین خوشه صنعتی کشور معرفی گردیده است.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران بیان داشت: در سالجاری، برنامه عملیاتی شرکت با بررسی و کار کارشناسی تدوین شده که براساس نیاز هر شهرک و ناحیه صنعتی اجرایی شود و تدوین برنامه عملیاتی موجب تعیین و شاخص اهداف، با اتکا به امکانات و منابع، در سطوح مختلف و در قالب یک برنامه استراتژیک است که شاهد رشد و شکوفایی شهرکها و نواحی صنعتی استان خواهیم بود.

لازم به توضیح است، در این دیدار، معاون برنامه ریزی و اشتغال استانداری مازندران اقدامات شرکت شهرکهای صنعتی استان را قابل قبول دانست و برنامه های آتی آن را نیز مورد بررسی قرار داد.

### توسعه شهرکهای مزیت دار و دارای استقبال سرمایه گذاری در مازندران

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران گفت: مهمترین استراتژی شرکت، توسعه شهرکهای مزیت دار و دارای استقبال سرمایه گذاری است.

سید مصطفی موسوی نیز در این جلسه گفت: در حال حاضر مازندران دارای ۲۷ شهرک با وسعت ۱۷۲۴ هکتار و ۱۲ ناحیه صنعتی با مساحت ۱۸۵ هکتار است و متوسط مساحت شهرکها و نواحی صنعتی کمتر از ۵۰ هکتار بوده که پائین ترین میزان در سطح کشور است.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران اظهار داشت: بطور کلی ۲۳۴۹ واحد در شهرکها و





## اصلاح دستورالعمل حق بهره برداری برای حمایت و ترغیب سرمایه گذاران جهت استقرار در شهرکها و نواحی صنعتی

و کارها، کمک به توسعه صادرات و گسترش و جذب سرمایه گذار یهای خارجی که بر همین اساس وظایف توسعه ای سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران در ۳۹ بند در قالب ۶ کارکرد فوق الذکر احصاء شده است.

وی در خصوص سیر تاریخی تشکیل سازمان افزود: این سازمان در ۲۱ مرداد سال ۱۳۴۳ با عنوان سازمان نواحی صنعتی ایران زیرمجموعه سازمان برنامه و بودجه تشکیل گردید، در سال ۱۳۴۶ مرکزی با عنوان مرکز صنایع کوچک و صنایع دستی بوده که با مصوبه هیئت وزیران بخش صنایع کوچک این مرکز با سازمان نواحی صنعتی ادغام و با عنوان سازمان صنایع کوچک و نواحی صنعتی ایران به فعالیت پرداخته است.

وی ادامه داد: در سال ۱۳۶۲ حوزه صنایع کوچک در وزارت صنایع و معادن ادغام گردید و شرکت شهرک های صنعتی ایران تاسیس شد و نهایتاً در سال ۱۳۸۴ مجدداً شرکت شهرک های صنعتی و صنایع کوچک ادغام گردیدند و "سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران" ایجاد گردید.

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان در خصوص وظیفه ذاتی سازمان بیان داشت: سیر روند تاریخی سازمان از سال ۱۳۴۳ تاکنون بیانگر آن است که تمرکز سازمان از ابتدا بر توسعه زیرساخت های صنعتی در قالب شهرکها و نواحی صنعتی بوده است و کمتر به توسعه صنایع کوچک پرداخته شده است، اما رویکرد جدید سازمان علاوه بر توسعه زیرساخت های صنعتی، توجه و حمایت ویژه از صنایع کوچک که ۹۲٪ از صنایع کشور را تشکیل می دهند می باشد و در همین راستا با پیگیری های انجام شده و حمایت های بی دریغ ریاست محترم سازمان و وزیر محترم خوشبختانه در جلسه دیروز شورای فرهنگ عمومی کشور روز ۲۱ مرداد ماه بعنوان روز حمایت از صنایع کوچک نامگذاری گردید.

وی در خصوص برگزاری همایش ملی ۵۰ سال تلاش سازمان افزود: این همایش با حضور ریاست محترم جمهور، ریاست محترم مجمع تشخیص مصلحت نظام، وزرای ذیربط، و اعضای تشکلهای صنعتی و بازرگانی و صنعتگران و صاحبان صنایع مستقر در شهرک ها و نواحی صنعتی در روز ۲۱ مرداد ماه سالجاری برگزار میشود.



آن سازمان و شرکتهای تابعه بعنوان سازمان توسعه ای تلقی شده و امور حاکمیتی آنها مشمول واگذاری نمی باشد که در همین راستا هم اکنون کمیته ای جهت تفکیک وظایف حاکمیتی از غیر حاکمیتی نیز تشکیل شده است.

وی عنوان داشت: طبق بررسیهای انجام شده در خصوص ۶۴ سازمان توسعه ای از سراسر دنیا، کارکردهای اساسی این سازمانها عبارتند از: توسعه تکنولوژی، توسعه مدیریت و عملیات، توسعه سرمایه گذاری، شبکه گسترده و بهم رسانای کسب

معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران، بررسی و حل چالشهای مراجعین صنعتی را مهمترین اولویت این معاونت در سازمان برشمرد.

فرشاد مقیمی در همایش دو روزه مدیران و مسئولین امور متقاضیان شرکت های استانی در مشهد مقدس ضمن اعلام مطلب فوق افزود: اصلاح دستورالعمل حق بهره برداری سال ۱۳۹۳ برای حمایت و ترغیب سرمایه گذاران جهت استقرار در شهرکها و نواحی صنعتی یکی از اقدامات مهم سازمان می باشد که در راستای تحقق برنامه های وزیر محترم صنعت، معدن و تجارت و در جهت کاهش هزینه تمام شده سرمایه گذاری های صنعتی و در نهایت حمایت از تولید انجام شده است.

وی ادامه داد: یکی دیگر از مهمترین اقدامات انجام شده در سال ۱۳۹۲ خروج شرکتهای استانی از لیست واگذاری بود که با پیگیری های مجدانه، این موضوع در مجلس شورای اسلامی مصوب و به تایید شورای محترم نگهبان رسید که بر اساس



## بازدید بسیجیان شرکت شهرکهای صنعتی از پارک موزه دفاع مقدس مازندران



## انعقاد تفاهم نامه همکاری بین شرکت شهرکهای صنعتی مازندران و بانک ملی



مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، از انعقاد تفاهم نامه همکاری بین این شرکت و بانک ملی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، سید مصطفی موسوی در جلسه مشترک با مدیر امور شعب بانک ملی استان که در سالن اجتماعات این شرکت برگزار شد اظهار داشت: نقش بانک در بخش صنعت و تسهیلات پرداختی به صنعتگران، قابل ملاحظه بوده و نگاه ویژه بانک ملی استان، یک نگاه مثبت و سازنده برای بخش صنعت و تولید است. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران افزود: باید در خصوص معوقات بانکی تدبیر شود تا این مشکل رفع شده و بانکها بتوانند بهتر پاسخگویی نمایند. موسوی بیان داشت: با توجه به معوقات بانکی، بحث جایگزینی واحدهای تولیدی در شهرکها و نواحی صنعتی استان وجود دارد که جانشین شدن بانک و تملک واحد تولیدی، سرمایه مناسبی برای بانک محسوب نمی شود لذا باید با کمک بانک، فضا را برای مشارکت سرمایه گذار و رفع موانع و مشکلات واحدهای تولیدی انجام دهیم و با مراجعه به واحدهای تولیدی و بررسی مشکلات آنان، تصمیمات مناسبی در حل مشکلات نقدینگی آنان برداریم تا این واحدها از رکود فعلی رهایی یابند. وی تصریح کرد: بمنظور بررسی میدانی از وضعیت واحدهای تولیدی در قالب یک کارگروه مشترک بین شرکت شهرکهای صنعتی و بانک ملی، هر ۱۵ روز یکبار با حضور در یک شهرک یا ناحیه صنعتی، وضعیت واحدهای تولیدی مورد بررسی قرار خواهد گرفت. مدیر امور شعب بانک ملی استان نیز در این جلسه گفت: حمایت از واحدهای تولیدی فعال، اولین و مهمترین عامل برای تقویت اقتصاد مقاومتی و درونی است و باید وضعیت فعلی تولید و اشتغال حفظ شود و بدنبال تقویت این بخش باشیم.

ویسی اظهار داشت: بانک ملی بعنوان بزرگترین بانک کشور، بیشترین سهم را در بخش صنعت و تولید دارد. وی بیان داشت: صنعت و اشتغال، مزیت استان محسوب می شود و با تامین سرمایه در گردش و ارائه تسهیلات، یار و مددکار سرمایه گذاران صنعت استان هستیم. ویسی افزود: حمایت و همکاری شرکت شهرکهای صنعتی در جمع آوری منابع میتواند ما را در ارائه تسهیلات به بخش صنعت و تولید کمک نماید. وی تاکید کرد: با توجه به بدهی بهیضی از واحدهای تولیدی و صنعتی استان به بانک، نهایت مساعدت نسبت به سرمایه گذاران در شهرکها و نواحی صنعتی را در دستور کار قرار داده ایم تا تولید و اشتغال حفظ شود.

در پایان این جلسه، تفاهم نامه همکاری شرکت شهرکهای صنعتی مازندران و بانک ملی امضاء شد.

## فعالیت ۸۰ واحد بهره بردار در شهرک صنعتی منصورکنده

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران از فعالیت ۸۰ واحد بهره بردار با سرمایه گذاری ۶۸۲ میلیارد ریالی در شهرک صنعتی منصورکنده خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، سید مصطفی موسوی در جلسه بررسی مشکلات واحدهای تولیدی که با حضور نمایندگان مردم بابل در مجلس شورای اسلامی و مولایی فرماندار، در شهرک صنعتی منصورکنده برگزار شد گفت: وسعت شهرکهای صنعتی استان در حال حاضر ۱۹۰۰ هکتار است و متوسط مساحت شهرکها و نواحی



صنعتی استان کمتر از ۵۰ هکتار بوده که پائین ترین میزان مساحت شهرکهای صنعتی در سراسر کشور است. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران اظهار داشت: شهرک صنعتی منصورکنده از شهرکهای صنعتی فعال و پویا در سطح استان است و واحدهای تولیدی با برندهای معتبر در این شهرک صنعتی در حال فعالیت می باشند که در حال حاضر ۸۰ واحد تولیدی بهره بردار با مبلغ ۶۸۲ میلیارد ریال حجم سرمایه گذاری در این شهرک مشغول تولید هستند. موسوی بیان داشت: واگذاری امور شهرکها و نواحی صنعتی در راستای اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی انجام می شود و اداره امور شهرکها و نواحی صنعتی به شرکتهای خدماتی که در واقع منتخبین واحدهای صنعتی و تولیدی مستقر در همان شهرکها و نواحی صنعتی می باشند واگذار می شود که در نگهداری امکانات و زیرساختهای موجود فعالیت می کنند. وی تصریح کرد: توسعه شهرکها و نواحی صنعتی مهمترین استراتژی شرکت بوده که با توجه به کمبود اعتبارات و هزینه بالای ایجاد شهرک، بدنبال توسعه شهرکهای صنعتی مزیت دار و ایجاد شهرکهای تخصصی در استان هستیم که توسعه ۵۰ هکتاری شهرک صنعتی منصورکنده نیز در دستور کار قرار دارد.

حجت الاسلام ناصری نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی در این دیدار گفت: شهرستان بابل دارای ۵ شهرک و ناحیه صنعتی بوده که شهرک صنعتی منصورکنده دارای ظرفیت و پتانسیل مناسب در حوزه تولید و صنعت است. وی اظهار داشت: شاهد استقبال سرمایه گذاران در بخش تولید و صنعت هستیم و با توجه به کمبود زمین در شهرکهای صنعتی، توسعه شهرکها باید صورت پذیرد و شهرک صنعتی منصورکنده پتانسیل و ظرفیت مناسبی برای توسعه دارد که امیدواریم بزودی شاهد توسعه این شهرک صنعتی باشیم. حجت الاسلام ناصری افزود: ایجاد شهرکها و نواحی صنعتی در ایجاد اشتغال و افزایش در آمد بطور مستقیم و غیرمستقیم مؤثر است و موجب توسعه پایدار اشتغال نیز در منطقه می شود.

حسین نیاز آذری نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی نیز در این دیدار گفت:



ایجاد زیرساختهای مناسب در شهرکها و نواحی صنعتی، و واگذاری مناسب زمین، توانمندی سرمایه گذاری و بهره مندی از تسهیلات، موجب رونق سرمایه گذاری در شهرکها و نواحی صنعتی می شود. نیاز آذری اظهار داشت: تولیدکنندگان و صنعتگران با تمام توان در عرصه تولید قدم برداشته اند و باید از این قشر حمایت شود. وی افزود: تکمیل زیرساختها در شهرک صنعتی موجب کاهش دغدغه تولیدکنندگان خواهد شد و در رشد کمی و کیفی محصولات نیز نقش دارد. نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی بیان داشت: مجمع نمایندگان استان از بخش صنعت و تولید حمایت می کنند.

## تکمیل و بهسازی تصفیه خانه فاضلاب ناحیه صنعتی نارنج داربن تنکابن

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران گفت:  
تصفیه خانه فاضلاب ناحیه صنعتی نارنج داربن تنکابن تکمیل  
و بهسازی می شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت شهرکهای صنعتی مازندران،  
سید مصطفی موسوی با اشاره به نقش تصفیه خانه فاضلاب در  
حفظ محیط زیست شهرکها و نواحی صنعتی افزود: تکمیل و  
بهینه سازی تصفیه خانه ناحیه صنعتی نارنج داربن تنکابن  
بصورت مخازن ترکیبی بتنی و پکیج فلزی در حال اجرا است.  
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران اظهار  
داشت: ظرفیت روزانه پالایش این تصفیه خانه ۱۵۰ مترمکعب  
است که با فرآیند تلفیقی بی هوازی رشد و چسبیده و هوادهای  
گسترده طراحی و در حال آماده شدن است.

موسوی تصریح کرد: این پروژه عمرانی با خرید تجهیزات،  
دارای ۷۵ درصد پیشرفت فیزیکی است که پیش بینی می شود  
در مدت دو ماه آینده به بهره برداری آزمایشی برسد.  
وی تاکید کرد: این تصفیه خانه در دو لاین هوازی با ظرفیت  
۷۵ مترمکعب در شبانه روز در حال اجرا می باشد.  
موسوی بیان داشت: برای اجرای عملیات بهسازی و  
تکمیل این تصفیه خانه ۵۹۰۰ میلیون ریال اعتبار پیش بینی  
شده است.

مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران خاطرنشان  
کرد: تصفیه خانه فاضلاب ناحیه صنعتی نارنج داربن تنکابن  
دارای واحدهای فرآیندی: آشغالگیر، متعادل ساز و ایستگاه پمپاژ،  
مخازن بی هوازی UABR، مخازن هوادهای، مخازن ته نشینی،  
کلرزنی، اتاق کنترل و تاسیسات و واحدهای بهره برداری و  
آزمایشگاه است.



## نبوی در جلسه کارگروه صنعت، معدن و تجارت پدافند غیرعامل مازندران خواستار شد: ضرورت تهیه طرحهای پدافند غیرعامل برای مراکز مهم و حساس استان

مدیرکل پدافند غیرعامل استان در  
این جلسه عنوان کرد: در صورت تحقق این  
امر مشکلات و کمبودها در هنگام وقوع  
سوانح و تهدیدات طبیعی و غیر طبیعی به  
حداقل خواهد رسید.

سید یداله نبوی مدیرکل پدافند غیر  
عامل استان در جلسه کارگروه صنعت،  
معدن و تجارت پدافند غیرعامل مازندران،  
به موضوع پدافند غیرعامل و نقش صنایع  
و کارخانجات بمنظور توسعه پایدار،  
کاهش آسیب پذیریها، تامین نیازمندیها  
و تداوم چرخه حیات زندگی مردم در  
شرایط دشوار اشاره و بر ضرورت تهیه طرحهای پدافند غیرعامل برای تمامی  
مراکز مهم و حساس استان تاکید کرد.

وی خاطرنشان نمود: در صورت تحقق این امر، مشکلات و کمبودها در  
هنگام وقوع سوانح و تهدیدات طبیعی و غیرطبیعی به حداقل خواهد رسید.  
نبوی یکی از مؤلفه های اجتماعی کشور در شرایط اضطراری و بحرانی را  
توجه جدی به بحث پدافند غیرعامل دانست و به اعضاء کارگروه تاکید کرد که  
در جهت ایمن سازی مراکز مهم صنایع استان در مقابل تهدیدات، دو منظوره  
نمودن تاسیسات و اماکن جهت استفاده در شرایط اضطرار، ساماندهی  
سیستمهای اضطراری، تهیه سناریو و برگزاری رزمایش، توجه و حمایت جدی  
از صنایع استانی و تولیدات داخلی، گام های موثرتری بردارند.

